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Opettajat ja henkilökunta 

 
lukion opettajat 

Häikiö Virve historia, uskonto, yhteiskuntaoppi, psykologia,   
filosofia 

Hätinen Tarja terveystieto 

Juslén Heidi apulaisrehtori 

Karttunen Janne rehtori 

Koivisto Hanna pitkä matematiikka, kemia, tietotekniikka 

Koivunen Riikka (sij. Mari Koponen) opinto-ohjaus 

Kuoppasalmi Riikka (sij. Jokke Saharinen, 

Elena Räsänen) kuvataide  

Lammassaari Keijo musiikki 
Lyytinen Jani liikunta 

Miinin Taija englanti 

Mutanen Mervi suomen kieli ja kirjallisuus 

Miettinen Maire lyhyt matematiikka, fysiikka 

Piiroinen Markku ruotsi 

Pöyhönen Matti-Pekka biologia, maantiede  

 

 

lukion ryhmänohjaajat 
1.vsk 18 opiskelijaa, ryhmänohjaajana Hanna Koivisto 
2.vsk 24 opiskelijaa, ryhmänohjaajana Virve Häikiö 

3.vsk 18 opiskelijaa, ryhmänohjaajana Maire Miettinen  

4.vsk 1 opiskelija, ryhmänohjaajana Janne Karttunen 

koulukeskuksen muu henkilökunta 

Hallikainen Marja matematiikka 
Hirvonen Sari luokanopettaja 

Hyytiäinen Niko englanti, tekstiilityö 

Hätinen Tarja kotitalous, terveystieto 

Juslén Heidi fysiikka, kemia,  

Kinnunen Mari erityisopettaja 

Kiviluoma Anu erityisopettaja 

Lankanen Antti matematiikka, kemia 

Laatikainen Tarja suomen kieli ja kirjallisuus, historia 

Mattila Laura luokanopettaja, liikunta 

Nissinen Kirsti esikoulun opettaja 

Puhakka Ulla-Maija ortodoksiuskonto 

Puolakanaho Sanna-Marja erityisopettaja 

Ronkainen Simo tekninen työ, maantieto 

Rytkönen Kirsi luokanopettaja 

Tuomainen Annimari luokanopettaja 

Ichikawa-Itkonen Kayoko koulunkäynninohjaaja 

Kokkonen Tarja koulunkäynninohjaaja 

Kärkkäinen Pirjo koulunkäynninohjaaja 

Leikkainen Raili koulunkäynninohjaaja 

Miettinen Iina kouluavustaja 

Pelkonen Teija koulunkäynninohjaaja 

Piiroinen Sirpa toimistosihteeri 

Puodinketo Senja koulusihteeri 

Rautavuori Marjut siistijä 

Reinikainen Anna luokanopettaja, ET 

Rissanen Veli kiinteistönhoitaja 

Rouvinen Orawan siistijä 

Toivanen Jaana palveluvastaava 

Toivanen Tuula siistijä 
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Ylioppilaat 2021-2022 

syksy 2021 
Miettinen Leevi 

 

kevät 2022 

Forsman Hanna 

Grenfors Juuli 

Helenius Jessica 

Jokela Sara 

Kärkkäinen Miikka 

Kärkkäinen Tuukka 

Käsnänen Santeri 

Mikkanen Kaapo 

Mononen Muusa 

Pyykkönen Inka 

Rautiainen Minja 

Tuunainen Juho 
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Lukuvuosi 2021–2022 

 
lukuvuosi tiivistetysti 

• Syyslukukausi 12.8.2021 - 17.12.2021 työpäiviä 87 
• Kevätlukukausi 3.1.2022 - 4.6.2022 työpäiviä 101. 
• Loma-ajat: syysloma 18.-22.10.2021 (vko 42); joululoma 

20.12.2021 - 2.1.2022; talviloma 7.-11.3.2021 (vko 10) 
•   
• Lukiossa on käytössä viiden jakson järjestelmä. Jaksot ovat: 
• 1. jakso 12.8. - 30.9.2021 
• 2. jakso 1.10. - 29.11.2021 
• 3. jakso 30.11.2021 - 8.2.2022 
• 4. jakso 9.2.2022 - 7.4.2022 
• 5. jakso 8.4. - 4.6.2022 
• Oppitunnit ovat olleet 75 minuutin pituiset. 

• Ruokailu klo 11.45-12.15. 

 

Päätapahtumat: lukion 1 ryhmäytyminen 2.9.21, Työelämästä 
Tuuliin hanke syksy 2021, Abipäivät Joensuu 19.11.21, 
Studiamessut 23-24.11, Wanhojen tanssit 4.3.22, Penkkarit 31.3.22 
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Metso halusi sinnikkäästi tulla 
opiskelijaksi Tuusniemen lukioon 
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Lukiosta työelämän tuuliin 

 
Lukiomme on mukana Lukiosta työelämän tuuliin -hankeessa. Meidän 

lisäksemme hankkeessa ovat mukana Outokummun, Juuan, Kiteen, Toh- 

majärven, Nurmeksen, Lieksan, Ilomantsin, Kontiolahden lukiot. Hankkeen 

päävastuussa on Polvijärven lukio. 

 
Toissa vuonna aloitettu hanke jatkui lukiossamme lokakuun lopussa ja 
marraskuussa lukion abit osallistuivat koulullamme Work Smart-työpajoihin, 
joissa tutustuttiin hankkeen tarkoituksiin ja pohdittiin omia vahvuuksia.  
seuraavissa työpajoissa aiheena olivat Lindeln ja CV työnhaussa. Opiskelijat 
saivat hyviä vinkkejä tulevaisuutta varten ja ohjeita työnhakuun. Work Smart- 
työpajat ohjasi Mari Karjalainen. Työpajat huipentuivat tiistaina 9.11. 
Työelämä treffeihin, joissa paikalliset yritykset/kunta-alan toimijat 
haastattelevat nuoria. Loppujuhla striimattiin lukiollemme Polvijärveltä 
9.12.21. 
 

 

Opiskelijakunnan vuosi 2021-2022 

 
Opiskelijakunta kokoontui normaaliin tapaansa alkusyksystä 2021 ja päätti, 

että hallitukseen valitaan entiset jäsenet Viivi Mustonen, Jaakko Räsänen, 

Venla Tirkkonen, Juho Tuunainen, Muusa Mononen, Joose Jelekäinen ja 

uusista ykkösistä Vilho Klaavo, Siiri Hallikainen ja Albert Kuusela. Hallitus 

valitsi itselleen puheenjohtajan ja sanavalmiiksi puheenjohtajaksi valittiin 

Jaakko Räsänen ja rahastonhoitajan pesti hoiti Viivi Mustonen. 

Myöhemmin pesti siirrettiin opettaja Mervi Mutaselle, koska rahojen 

hoitaminen Osuuspankin kanssa tuntui olevan haasteellista. Sihteeriksi 

hallitus valitsi Muusa Monosen. 

 
Opiskelijakunnan vuosi kului toimeliaasti, sillä se alkoi taksvärkkirahojen 

keräämisellä Joensuun keskussairaalan lasten teho-osastolle. Lasten teho-

osasto otti rahat vastaan ilomielin ja kertoi rahojen menevän pienten lasten 

reippauspalkintoihin, koska sairaalahoidot ovat yleensä rankkoja ja lapset 

ovat onnellisia saadessaan tämän jälkeen pienen palkinnon. 

 
Lokakuussa halloweenin kunniaksi päätimme pitää pienen 

hämähäkkijahdin ja Mervi piilotti ympäri koulua ”hämähäkkejä”, joita 

lukiolaisten tuli löytää. Kaikki opiskelijat penkoivat innoissaan lukion tiloja 

ja hämähäkkejä löytyikin iso kasa. Lopuksi arvotiin makeispalkinto 

voittajalle. Joulun jälkeen hallitukselle jäi taas kimurantti kysymys 

vanhojen tanssien ja penkkareiden kohtalosta. Penkkarit päätettiin siirtää 

kirjoitusten jälkeen ja Wanhojen tanssit maaliskuulle myös. Toivottavasti 

ensi vuonna tilanne helpottaa ja opiskelijoiden ei tarvitse pelätä sitä, että 

päästäänkö juhlia juhlimaan lainkaan.  

 

keväällä koeviikon aherruksen päätteeksi opiskelijakunta järjesti 

lukiolaisille pienen kevennyksen ”Kehu kaveriasi”-teemalla. Lukion 

käytävään kertyikin monia kehuja ja siihen olikin hyvä päättää 4. 

koeviikko. Loppukevään korvilla opiskelijakunta päätti osallistua 

rahallisesti lukiolaisten liikuntapäivän toteutukseen ja siellä tuntuikin 

olevan melkoisen hauskaa keilauksen ja Megazonen merkeissä 

Vuorelassa. Ahkerat opiskelijakunnan ohjaajat päättivät toteuttaa vielä 

lukukauden päätteeksi lukiolaisille taajamasuunnistuksen, joka sisälsi 

monia mielenkiintoisia tehtäviä. 

 
 

Virve Häikiö 



 

 
Lapin vaelluskurssi - Pyhä Luosto 31.8-4.9.2021 

 

 

 
 
Vaelluskurssi aloitettiin muutaman vaellus infon saattelemana tiistai iltana 
31.8.2021. Bussi oltiin sovittu lähtemään Tuusniemeltä tiistai iltana 
yhdeksältä, jonka jälkeen bussi koukkasi Kaavilaiset matkaansa puoli 
kymmenen maissa. Kaikki kantoivat epätasapainoisesti pakatut rinkkansa 
hartiakipujen saattelemana linja-auton ruumaan vaikka rinkkaa oli kannettu 
vasta omalta autolta linja-autopysäkille. Alku matka menikin oikeastaan 
nauramisen ja levottomien juttujen kertomisen merkeissä. Haettiin matkan 
varrelta myös Rautavaaran lukion opiskelijat ja opettaja. Pikkuhiljaa 
Petteri-bussin väki hiljeni ja ihmiset yrittivät saada unta seuraavan päivän 
koetusta varten. Totuushan oli se, että eihän siellä monikaan nukkunut. 
Muutama minuutti unta siellä täällä. Vain onnekkaimmat nukkuivat 
enemmän. Bussi rämisi kuoppaisella tiellä ja bussin penkillä mukavan 
asennon löytäminen ei ollut kenellekään helpoin tehtävä. Seuraavana 
aamuna saavuttiin aikaisin lähtöpaikkaa lähellä olevalle hotellille, jonka 
pihalla nukuimme tai ainakin yritimme nukkua vielä pari tuntia. 
Vaihdoimme vaellus kamppeet päälle ja täytimme vesipullomme hotellilla 
ennen maastoon lähtöä. 

 
Ennen lähtöä säädettiin jokaisen rinkat edes jollain tavalla siedettävän 
tuntuisiksi ja valmistauduttiin lähtöön. Luontoäiti suosi meitä tässä 
vaiheessa aurinkoisella kelillä. Heti ensimmäisen 500 metrin jälkeen 
lähdimme väärälle polulle. Tajusimme tämän onneksi suhteellisen 

nopeasti. Ensimmäisenä päivänä pidimme useita taukoja, koska 
vaeltaminen tuntui aluksi todella raskaalta. Ensimmäinen kunnollinen 
ruokatauko pidettiin melkein vuoren kukkulalla ja ruoka maistui nälkäisille 
vaeltajille suhteellisen hyvin. 

 
Kiipesimme Ukko-luoston huipulle, jossa sijaitsi Pyhä-Luoston maamerkki. 
Vaellusporukka nimitti sen jalkapalloksi, mutta todellisuudessa se oli 
Ilmatieteenlaitoksen Luoston säähavaintoasema. Tämä oli yksi vaellus 
reittimme mielenkiintoisimmista asioista. Katsoimme tätä samaa palloa 
moneen otteeseen ihmetellen uudelleen vaelluksen aikana kun näimme 
sen häämöttämässä kaukana horisontissa Toinen mielenkiintoinen asia oli 
pitkä laskeutuminen huipulta alas rakkakivikossa. Kivikko reitit 
osoittautuivat muutenkin tutuiksi vaellusreitin aikana eivätkä ne olleet 
kaikille niin mieluisia.  

 

 
 
Seuraava päämäärä oli Lampivaaran ametistikaivos. Tai ehkä paremmin 
ilmaistuna siellä sijaitseva kahvila, josta sai kahvia, munkkia ja muita 
herkkuja, jotka tuntui houkuttelevan enemmän vaelluskansaa kuin itse 
kaivoksella vieraileminen. Pari vaeltajaa kuitenkin vieraili kaivoksella. 
Kahvilalta ensimmäiselle majoituspaikalle oli parin kilometrin matka, joka 
tuntui tässä vaiheessa tuskaiselta. Jokainen oli jo aika väsynyt ja viimeinen 
puristus mentiin suomalaisella sisulla. Vaelsimme ensimmäisenä päivänä 
noin 14 kilometriä.  
 



 
 

Ensimmäiselle leiripaikalle saavuttaessa kaikki alkoivat pikaisesti 
kasaamaan telttojansa.  Tämä leiripaikka sijaitsi Pyhälammen laavun 
ympäristössä. Loppuillan ajan melkein kaikki sulkeutuivat telttoihinsa eikä 
moni sieltä poistunutkaan pitemmäksi aikaa ennen seuraavaa aamua. 
Ensimmäinen yö meni ihmisillä erittäin vaihtelevasti, toiset tärisivät 
kylmyydestä, toisilla oli hiki ja jotkut taas meinasivat tukehtua teltassaan 
happikatoon. Aamu- ja iltapalat olivat yksi mukavimmista asioista 
vaelluksen aikana. Porukka kerääntyi usein nuotion ääreen kotaan 
parantamaan maailmaa. 
 

 
 
Toisena varsinaisena vaelluspäivänä eli torstaina vaellettiin arviolta 
yhteensä noin 9 kilometriä. Toisena päivänä lähdimme ensimmäiseltä 
leiripaikalta suhteellisen myöhään liikkeelle, mutta olimme kuitenkin 
ajoissa toisella leiripaikalla. Toisena päivänä vaellusreitin varrella ei ollut 
sinänsä mitään nähtävyyksiä, paitsi tottakai Pyhä-Luoston kauniit 
maisemat. Oikeastaan jokaisena päivänä meidät yllätti pieni sadekuuro, 
joka ei kuitenkaan kestänyt liian kauan. Toisen vaelluspäivän 
ruokapaikkaa edelsi jyrkkä ja raskas ylämäki, jossa kaikki kyseenalaistivat 
jaksamistaan ja jotkut uhkasivat jopa luovuttaa. Kuitenkin kaikki selvisivät 

ruokapaikalle ja jatkoimme vaeltamista, kohti toista leiripaikkaa. Toinen 
leiripaikkamme oli kaikista paras ja se sijaitsi Huttuloman autiotuvan 
ympäristössä. Leiripaikalla oli umpinainen kota, jossa lämmittelimme ja 
juttelimme illalla monia tunteja. Toinen yö meni ainakin suurimmalla osalla 
porukasta suhteellisen hyvin mutta monet valittivat kylmyydestä.  

 

 
 
Kolmantena ja viimeisenä kokonaisena vaelluspäivänä eli perjantaina 
vaelsimme noin 13 kilometriä, ehkä jopa sen ylikin. Kolmantena päivänä 
kolmen kopla vaeltajia poikkesi vahingossa suunnitellulta vaellusreitiltä. 
Molemmat reitit kuitenkin johtivat samaan määränpäähän. Toisilla 
hartiakivut rinkasta alkoivat jo pikkuhiljaa helpottaa ja toisilla taas ei.  Ennen 
leiripaikalle menoa poikkesimme polulta näköalapaikalle. Kolmas ja 
viimeinen leiripaikka osoittautui epäkäytännölliseksi, sillä siellä ei juurikaan 
ollut teltoille otollisia paikkoja kivien takia. Jouduimmekin tekemään 
kompromissin ja vaeltamaan vielä parin kilometrin matkan sopivammalle 
leiripaikalle. Matkan varrella poikkesimme tiellä jonka varrella asuntoja ja 
autoja, kaikki ihmettelivät monen metsäpäivän jälkeen tätä sivistystä. 
Saavuimme viimein leiripaikalle ja tälläkin leiripaikalla oli telttapaikkoja 
niukemmin kuin aiemmissa leiripaikoissa, mutta kaikki saivat kuitenkin 
telttansa kasaan. Tällä leiripaikalla oli peräti kaksi kotaa, toinen oli 
umpinainen ja toinen taas avonainen kota. Kodissa viihdyttiin taas useita 
tunteja ja viimein ainakin melkein kaikki vaeltajat hiipivät telttoihinsa 
yöpuulle. Toiseen kotaan oli rantautunut toinen vaellusporukka, jotka 
pitivätkin yöllä sopivasti meteliä, joka häiritsi osan vaeltajista unia. 



 
 

Lauantaiaamuna eli lähtöpäivänä kaikki pakkasivat rinkkansa nopeammin 
kuin koskaan aikaisemmin vaelluksen aikana. Kaikilla oli todennäköisesti 
mielessään hotellin aamupala, ja suihku- ja saunamahdollisuus. Hotellille 
oli matkaa hieman päälle kilometri. Rinkat jätettiin taas Petteri-bussin 
ruumaan. Kaikki olivat erittäin tyytyväisiä saapuessaan hotelliaamupalalle 
suihkunraikkaina. Hotelliaamupala maistui taivaalliselle kaikkien erikoisten 
vaellusruokapussien jälkeen.  
 
Bussi lähti ajamaan noin kymmenen maissa aamulla. Pysähdyttiin 
syömään matkan varrella  Rollsissa Suomussalmella. Tulomatkalla toiset 
nukkuivat ja toiset taas eivät. Paluumatka oli suurimman osan mielestä 
mukava. Bussi saapui  Kaaville noin kuuden maissa ja Tuusniemelle noin 
puoli seitsemän aikoihin.   
 

Vaelluksen aikana syntyi useita sisäpiirivitsejä vaeltajien joukossa. 
Vastoinkäymisistä ja rankoista hetkistä kaikki selvisivät sisun ja hyvän 
huumorintajun keinoin. Vaelluksen aikana ei ollut yhtäkään asiaa, josta 
emme vitsiä tai naurunaiheita olisi keksineet. Ehkä se on niin kuin 
sanotaan, että “vahingonilo on paras ilo” ja kaikesta selviää huumorilla. 
Monille tämä vaellus oli ensimmäinen ja jotkut ovatkin sanoneet, että 
voisivat mennä vaeltamaan myös uudelleen. Jokainen oppi varmasti paljon 
uusia tietoja ja taitoja vaelluksen aikana.  Lapin vaelluskurssi oli varmasti 
kaikille unohtumaton kokemus sen kaikkine puolineen. 
 

 
 

 

 

 
 
     Jaakko Räsänen



 
 
 
 
 

 
  Pizzat lukuloman kunniaksi 

 
 
 Ryhmänohjaaja Maire oli tehnyt kaikille abeille 
 villakukat ♥ 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Stipendit keväällä 2022 

Tuusniemen kunnanhallitus ryhtistipendi: Inka Pyykkönen 

Paakkilan Konepaja Oy: Juuli Grenfors 

Tuukka Kärkkäinen  

Tuusniemen kotiseutuyhdistys:  Kaapo Mikkanen,  

Tuusniemen Lions Club: Hanna Forsman 

Tuusniemen Osuuspankki:  Miikka    Kärkkäinen  

Tuusniemen Pohjola-Norden ry: Miikka Kärkkäinen 

 Muusa Mononen 

Tuusjärven Tuiske ry Alarik Nissinen 

Long Play -stipendi, verkkojulkaisu: Kaapo Mikkanen 

Kielten stipendi    Kaapo Mikkanen 

 

Suomen Tietokirjailijat ry.   Tuukka Kärkkäinen 
 

Tuusniemen kotiseutuyhdistys ry kirjapalkinto 

kotiseutuhenkiselle opiskelijalle: Sanna Koistinen 
 

Tuusniemen yrittäjien stipendi   Jessica Helenius 
 
Riemuylioppilaiden stipendi   Santeri Käsnänen 

 
Kemia lehtistipendit:  

Albert Kuusela 

Heidi Tirkkonen 

Siiri Hallikainen 

  

Maija Hallikainen 

Roni Pennanen 

Ella Miettinen 

Viivi Mustonen 

Wilma Saukkonen



 

Kuvia lukuvuoden varrelta 
 
 

 Kehu kaveria ja Fresco
 

  



 

 

 
lukiolaisia Studiamessuilla 

 

Wanhat 2022

  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Penkkarikuvia + puolivälikahvit kakkosille 
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Perustiedot 

Koulu: Tuusniemen lukio 
Koulumuoto: lukio 
Opetuskieli: suomi 
Koulupiiri: Tuusniemen kunta 
Opiskelijamäärä: 59 
Opettajien määrä: 14 

Rehtori Janne Karttunen 

Apulaisrehtori Heidi Juslén 

Koulusihteeri Senja Puodinketo 

Toimistosihteeri Kaija Pöysti 

 


